GE照明       陶瓷金卤灯 20W～150W系列
产品型号 功率 灯电流 色温 显色指数 外形 灯头 全长 燃点位置 初始流明 平均寿命 包装数
迷你“单端陶瓷金卤灯 Single Ended Mini s"
CMH20/TC/UVC/U/830/G8.5 20 0.2A 3000 80+ － G8.5 81 任意 1,700  9,000 12
CMH35/TC/UVC/U/830/G8.5 35 0.5A 3000 80+ － G8.5 81 任意 3,400  10,000 12
CMH70/TC/UVC/U/830/G8.5 70 0.98A 3000 80+ － G8.5 81 任意 6,200  9,000 12
单端陶瓷金卤灯 Single-Ended
CMH35/T/UVC/U/830/G12 35 0.5A 3000 80+ T6 G12 76 任意 3,400  10,000 12
CMH70/T/UVC/U/830/G12 70 0.98A 3000 80+ T6 G12 88 任意 6,400  15,000 12
CMH70/T/UVC/U/942/G12 70 0.98A 4200 90+ T6 G12 88 任意 6,000  15,000 12
CMH150/T/UVC/U/830/G12 150 1.8A 3000 80+ T6 G12 98 任意 14,000  12,000 12
CMH150/T/UVC/U/942/G12 150 1.8A 4200 90+ T6 G12 98 任意 12,000  12,000 12
双端陶瓷金卤灯 Double-Ended
CMH70/TD/UVC/830/Rx7s 70 0.98A 3000 80+ T6 Rx7s 118 水平±45° 7,000  15,000 12
CMH70/TD/UVC/942/Rx7s 70 0.98A 4200 90+ T6 Rx7s 118 水平±45° 6,200  15,000 12
CMH150/TD/UVC/830/Rx7s-24 150 1.8A 3000 80+ T7 Rx7s 135 水平±45° 14,500  15,000 12
CMH150/TD/UVC/942/Rx7s-24 150 1.8A 4200 90+ T7 Rx7s 135 水平±45° 12,500  15,000 12
管状陶瓷金卤灯 Tubular
CMH150/T/UVC/830/E40 150 1.8A 3000 80+ T15 E40 209 任意 14,000  12,000 12
椭圆状陶瓷金卤灯 Elliptical
CMH70/E/UVC/U/830/E27/C 70 0.98A 3000 80+ 透明 E27 138 任意 6,300  10,000 12
CMH100/E/UVC/U/830/E27/C 100 1.1A 3000 80+ 透明 E27 138 任意 9,200  10,000 12
CMH70/E/UVC/U/830/E27/D 70 0.98A 3000 80+ 涂粉 E27 138 任意 6,000  10,000 12
CMH100/E/UVC/U/830/E27/D 100 1.1A 3000 80+ 涂粉 E27 138 任意 8,200  10,000 12
美国通用电气 GE照明   特种光源  中国经销商
上海润合电子科技发展有限公司
地址：上海祁连山南路 2199号真新商务大楼 5楼 515室   邮编：201824
电话：021-69105003   69105698
传真：021-51564149
网址：www.coldlighting.cn     网络实名：低温灯管                                                                             VER20081118